
ASFALSUD S.A. Y OTRAS COVICO U.T.E. 

ESTADO DE RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL 
EJERCICIO ECONOMICO INICIADO EL 1 DE JULIO DE 1999 

BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DE 2000 

Ingresos por Peaje 
Indenmizaciones Compensatorias 

menos: 
Costo de los Servicios (anexo II!) 

Ganancia Ditta 

menos: 
Gastos de Administración (anexo III) 

$ 6.380.776,58 
$ 13.354.548,28 
$ 19.735.324,86 

$ 14.252.867,73 

$ 5.482.457,13 

$ 2.277.420,64 
$ 3.205.036,49 

mas: 
Otros ingresos 	 $ 	265.290,59 

RESULTADO DEL EJERCICIO - GANANCIA - 	 $ 3.470.327,08 

Las notas y anexos que se acompañan forman parte integrantt de este estado contable. 
El informe se extiende en documento aparte. 
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